
Styrelsemöte 121012 

 

Närarnde: Jan-Erling Ohlson, Magnus Danielsson, Evy Moen, Anna vonElern, Aage Nielsen, 

Elisabeth Carlsson, Nils Mattsson, Lars Joelsson och Monica Nielsen. 

Plats: Hemma hos Las. 

 

Främsta anledningen till detta möte är att alla samhällsföreningar är inbjudna av kommunen 

att komma med synpunkter och åsikter om en ny översiktsplan. Jan-Erling, Peter och Aage 

går på detta möte den 16/10 och vi skickar med dem dessa synpunkter som anses gälla för 

föreningen Framåt Kämpersvik:   

 Värna om havet, lätt att komma ner till vattnet för att kunna promenera och fiska. 

 Värna om stenbrotten. 

 Ingen mer bebyggelse än redan planerad. 

 Hålla ner trafiken med hjälp av en sommarparkering på fotbollsplanen. 

 Vara rädd om våra grönytor. 

 Gång-och cykelväg till Grebbestad och Fjällbacka. 

 Värna om badplatserna. 

 Ta hand om våra besökare som har kanoter och kajaker. 

 Förbättra fotbollsplanen, vi skulle vilja ha en samlingslokal där. 

 En båtramp där man kan sjösätta mindre båtar. 

 Flytta parkeringen från hamnplanen till andra sidan Halsviksvägen. 

En röd tråd för oss som deltog i mötet är att tillgängligheten till havet inte får minska. 

Friluftslivet är viktigt i Kämpersvik. 

 

Adventsfirande blir den 1/12 klockan 17.00. Peter skänker en gran. Nils handlar glöggen, 

Elisabeth inhandlar det övriga. 

 

Berättarkväll den 9 mars. Folke är tillfrågad och kommer. Förslag på att Gustav Schröder 

(son till den förste G.S). Lars behöver bilder. 

 

Tyrone Andersson håller i ukelelekurs för intresserade den 28 oktober i Lars garage 

klockan 17.00.  

Folke Andersson har skrivit 47 berättelser om skepparsonen. Vi vill göra en bok och sälja, 

Folke har godkänt detta. Pelle jobbar med en uppföljare till förra boken om skutor som 

sålde så bra. 

Mötet avslutas. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


